
Zarządzenie Nr 2/2024

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I REKREACJI W SIEDLISZCZU

z dnia 02.01.2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury I Rekreacji w Siedliszczu na 2024 rok

             Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

            Wprowadza się plan fnansowy dochodów Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Siedliszczu na 2024 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

           Wprowadza się plan fnansowy wydatków Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Siedliszczu na 2024 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                                                Dyrektor GOKiR

                                                                                                                 w Siedliszczu

                                                                                                              mgr  Dorota Orysz


